

kultur

Årets klassequiz er i gang - også i Nord-Troms

NORD-TROMS: Hele 453 skoler deltar i kunnskapskonkurransen klassequizen 2015.

Fra Troms er det 25 skoler som er med, og fra Nord-Troms er det Hatteng Skole, Straumen skole, Eidebakken skole,

Skjervøy Ungdomsskole, Skibotn Skole, Lenangen skole og Kvæningen Barne- og Ungdomsskole som kjemper om å være best.

De to beste skolene i hvert fylke skal møtes til fylkesfinale i april. Førstepremien her er 5000 kroner.

Vinneren får dessuten plass i landsfinalen som går i Oslo 23.mai.

Sist tirsdag deltok Skjervøy Ungdomsskole i klassequizen.

De fikk tilsammen fem av ti mulige poeng. Neste mann ut er elever fra Kvæningen Barne- og ungdomsskole idag.

Resultater kan man se på NRK sine nettsider.

isabel@framtidnord.no



Lærere om fiskerbonden i gamle dager

INSPISERER: Elevene inspiserer fangsten.



FILET: Benjamin viser fram en flott filet.



HILSER: Jeremia og Steinbiten hilser på hverandre.



Elevene ved Oksfjord Oppvekstsenter gjennomfører i år prosjektet "Fra hav til bord".

OKSFJORD: Støtten til prosjektet kommer fra Den **naturlige skolesekken**. Midlene skal gå til prosjekter der skolen utarbeider undervisning på andre læringsarenaer, samarbeider med eksterne aktører og frem-

mer undervisning for bærekraftig utvikling.

Sjarktur

Oksfjord oppvekstsenter har valgt å fokusere på fiskerbonden og hvordan folk skaffet seg mat fra naturen i gamle dager.

Det finnes mange gamle fjøs, naust, fiskehjeller og gamle, ødelagte sjarker i Oksfjord - alle tegn på en tradisjon som er i ferd med å gå tapt.

Elevene har vært på sykkel-

ture og dokumentert gamle småbruk ved å ta bilder, og de har plukket bær og laget syltetøy.

Oppvekstsenteret har samarbeidet med den lokale fiskeren Øystein Jensen. Han har tatt elevene med på sjarktur, der de fikk trekke garn og jukse.

Fiskemåltid

Elevene kom hjem med fiskemiddag til alle, samt fisk som skal brukes til å lage mat på skolen. Både foresatte og bar-

nehagen ble invitert til måltidet, som bestod av hjemmelagde fiskekaker, fiskegrateng og byggrynsgrot med selvplukket tyttebær.

Stolte elever kunne fornøyd konstatere at de var veldig gode på å lage mat.

Kristina Båtnes Hestdahl

948 58 272 - kristina@framtidnord.no -